FUNIL ANALÍTICO LISO HASTE MÉDIA
Utilizado para o processo de filtração. Vidro todo liso com a haste
média e ângulo de 60º.
Material: Vidro.
Cor: Incolor.
Marca: Qualividros.
CÓDIGO
cap
(ml)
d1
(mm)
d2
(mm)
a
(mm)
cx
(und)
IVQA1503.50 15 50 7 150 12
IVQA1503.60 30 60 8 150 12
IVQA1503.75 60 75 9 150 12
IVQA1503.90 100 90 11 150 8
IVQA1503.100 125 100 13 150 8
IVQA1503.120 250 120 15 180 8
IVQA1503.150 500 150 17 155 2